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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 32 Heren, 100m schoolslag Senior Open
3-12-2023 - 10:52 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel SB11 1:11.66 +0,64 Q 500 953 4,9 33.26 1:11.66
2. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain SB5 1:29.98 Q 252 852 43.32 1:29.98
3. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins SB13 1:08.14 +0,69 Q 581 810 8,9 31.43 1:08.14
4. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT SB6 1:25.92 +0,84 Q 290 771 40.22 1:25.92

Dutch National Record PARA

5. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee SB14 1:10.64 +0,67 Q 522 723 6,1 32.49 1:10.64
6. Rhys Darbey Great Britain SB14 1:11.40 +0,74 R 505 700 10,3 33.72 1:11.40
7. Philip Hebmüller Team BRSNW SB13 1:11.79 +0,61 R 497 692 9,9 33.62 1:11.79

Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa SB12 1:12.91 +0,49 Q 474 692 3,5 33.75 1:12.91
9. Rafal Kalinowski Polish Paralympic Swimming Team SB9 1:14.66 +0,69 R 442 668 1,6 34.97 1:14.66

10. Jack Milne Great Britain SB14 1:13.38 +0,78 R 465 645 3,0 35.27 1:13.38
11. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:16.75 +0,71 407 615 35.22 1:16.75
12. Carlos Martinez Fernandez FEDDF Spain SB8 1:20.28 +0,58 355 606 37.82 1:20.28
13. Matthew Redfern Great Britain SB13 1:15.67 +0,67 424 591 35.41 1:15.67

Senior Open

1. Arno Kamminga TeamNL - De Dolfijn 59.30 +0,64 A 882 18,7 27.55 59.30
2. Caspar Corbeau TeamNL - ZPC AMERSFOORT 59.48 +0,62 A 874 18,5 27.56 59.48
3. Lucas Matzerath SG Frankfurt 1:00.15 +0,67 A 845 17,7 28.44 1:00.15
4. Bernhard Reitshammer Austria 1:00.27 +0,68 A 840 17,6 27.85 1:00.27
5. Koen de Groot TeamNL - PSV 1:00.67 +0,63 A 824 17,2 27.84 1:00.67
6. James Wilby Loughborough Performance Centre 1:00.93 +0,67 A 813 16,9 28.39 1:00.93
7. Bram Zwetsloot TeamNL - Nuenen 1:01.21 +0,61 A 802 16,6 28.44 1:01.21
8. Greg Butler Loughborough Performance Centre 1:01.52 +0,70 A 790 16,2 28.73 1:01.52
9. Luka Mladenovic Austria 1:01.78 +0,64 B 780 15,9 28.62 1:01.78

10. Noah De Schryver Belgian Swimming Federation 1:01.86 +0,69 B 777 15,8 29.24 1:01.86
11. C. Haarsaker Norwegian Swimming Federation 1:01.90 +0,69 B 775 15,8 29.37 1:01.90
12. Valentin Bayer Austria 1:01.92 +0,62 B 775 15,8 29.01 1:01.92
13. Ivo Kroes TeamNL - Azuro 1:02.01 +0,68 B 771 15,7 28.98 1:02.01
14. Christopher Rothbauer Austria 1:02.05 +0,63 B 770 15,6 29.30 1:02.05
15. Kristian Pitshugin Israel 1:02.43 +0,56 B 756 15,2 28.96 1:02.43
16. Charles Grondel Tiense Regio United Swimming Team 1:02.54 +0,63 B 752 15,1 28.87 1:02.54
17. Nil Cadevall Micolau Spain Junior Team 1:02.88 +0,61 Q 740 18,3 29.52 1:02.88
18. Rory Dickson Scottish Swimming 1:03.03 +0,64 R 734 14,5 29.31 1:03.03
19. Lachlan James Reed C.N. Sabadell 1:03.14 +0,73 731 16,6 29.80 1:03.14
20. Jason van den Berg Blue Marlins 1:03.59 +0,66 715 13,9 30.11 1:03.59
21. Yakov Yan Toumarkin Israel 1:03.60 +0,67 715 13,9 29.85 1:03.60
22. Cas Verstegen PSV 1:03.99 +0,73 702 15,7 30.27 1:03.99
23. River Streefland Blue Marlins 1:04.24 +0,68 694 15,5 30.27 1:04.24

Phillip Osadsky SSG Saar Max Ritter 1:04.24 +0,61 694 15,5 30.16 1:04.24
25. Steijn Louter TeamNL - PSV 1:04.40 +0,74 689 15,3 29.90 1:04.40
26. Subäjr Biltaev Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:04.43 +0,68 Q 688 17,6 29.85 1:04.43
27. Andrew Feenan National Centre Limerick 1:04.55 +0,63 684 12,8 30.69 1:04.55
28. Xander Hebb Royal Ostend Swimming Club 1:04.96 +0,58 671 12,4 30.14 1:04.96
29. Alexey Glivinskiy Israel 1:04.99 +0,61 670 12,4 30.30 1:04.99
30. Wytse Broekstra De Vikings 1:05.04 +0,72 Q 668 18,2 30.58 1:05.04
31. Lars Verhalle PSV 1:05.13 +0,68 666 12,2 30.27 1:05.13
32. Loek Huyghelier MEGA 1:05.48 +0,62 655 11,8 30.72 1:05.48
33. Liam Davis Edinburgh University 1:05.66 +0,63 650 11,6 30.68 1:05.66
34. Juri Dijkstra De Dolfijn 1:06.13 +0,69 636 11,1 30.34 1:06.13
35. Justin Bott SG HT16 Hamburg 1:06.15 +0,72 635 11,1 30.59 1:06.15
36. Jonathan Chung Yee SG HT16 Hamburg 1:06.28 +0,69 632 10,9 31.43 1:06.28
37. Alex Castejon Ramirez C.N. Sabadell 1:06.67 +0,64 620 10,5 31.12 1:06.67
38. Storm Boxum DZ&PC 1:06.86 +0,75 Q 615 15,1 31.23 1:06.86
39. Yanieck Weijland TeamNL - Blue Marlins 1:06.94 +0,70 613 12,5 32.43 1:06.94
40. Emil Morawski Edinburgh University 1:06.95 +0,66 613 10,2 31.12 1:06.95
41. Jasper Willig Blue Marlins 1:07.01 +0,69 611 10,1 31.18 1:07.01
42. Marcos Sanchez Serrano Spain Junior Team 1:07.26 +0,69 Q 604 13,7 31.73 1:07.26
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 32, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

43. Luke Ibbeson Loughborough University 1:07.42 +0,69 600 9,7 31.19 1:07.42
44. Cas Wouters Brabo Zwemclub Antwerpen 1:07.56 +0,63 Q 596 13,4 31.11 1:07.56
45. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:07.59 +0,66 595 9,5 30.92 1:07.59
46. Roan van der Weide Blue Marlins 1:08.02 +0,70 Q 584 12,9 31.87 1:08.02
47. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins SB13 1:08.14 +0,69 Q 581 810 8,9 31.43 1:08.14
48. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 1:08.66 +0,68 Q 568 12,2 31.25 1:08.66
49. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee SB14 1:10.64 +0,67 Q 522 723 6,1 32.49 1:10.64
50. Rhys Darbey Great Britain SB14 1:11.40 +0,74 R 505 700 10,3 33.72 1:11.40
51. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel SB11 1:11.66 +0,64 Q 500 953 4,9 33.26 1:11.66
52. Philip Hebmüller Team BRSNW SB13 1:11.79 +0,61 R 497 692 9,9 33.62 1:11.79
53. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa SB12 1:12.91 +0,49 Q 474 692 3,5 33.75 1:12.91
54. Jack Milne Great Britain SB14 1:13.38 +0,78 R 465 645 3,0 35.27 1:13.38
55. Rafal Kalinowski Polish Paralympic Swimming Team SB9 1:14.66 +0,69 R 442 668 1,6 34.97 1:14.66
56. Matthew Redfern Great Britain SB13 1:15.67 +0,67 424 591 35.41 1:15.67
57. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:16.75 +0,71 407 615 35.22 1:16.75
58. Carlos Martinez Fernandez FEDDF Spain SB8 1:20.28 +0,58 355 606 37.82 1:20.28
59. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT SB6 1:25.92 +0,84 Q 290 771 40.22 1:25.92

Dutch National Record PARA

60. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain SB5 1:29.98 Q 252 852 43.32 1:29.98
NG.ZA Emilian Hollank Deutscher Schwimm-Verband e.V.

AFGEM Adam Peaty Loughborough Performance Centre
AFGEM Dawid Wiekiera AZS KU Politechniki Opolskiej

Junior

1. Nil Cadevall Micolau Spain Junior Team 1:02.88 +0,61 Q 740 18,3 29.52 1:02.88
2. Subäjr Biltaev Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:04.43 +0,68 Q 688 17,6 29.85 1:04.43
3. Wytse Broekstra De Vikings 1:05.04 +0,72 Q 668 18,2 30.58 1:05.04
4. Storm Boxum DZ&PC 1:06.86 +0,75 Q 615 15,1 31.23 1:06.86
5. Marcos Sanchez Serrano Spain Junior Team 1:07.26 +0,69 Q 604 13,7 31.73 1:07.26
6. Cas Wouters Brabo Zwemclub Antwerpen 1:07.56 +0,63 Q 596 13,4 31.11 1:07.56
7. Roan van der Weide Blue Marlins 1:08.02 +0,70 Q 584 12,9 31.87 1:08.02
8. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 1:08.66 +0,68 Q 568 12,2 31.25 1:08.66
9. Rhys Darbey Great Britain SB14 1:11.40 +0,74 R 505 700 10,3 33.72 1:11.40

10. Philip Hebmüller Team BRSNW SB13 1:11.79 +0,61 R 497 692 9,9 33.62 1:11.79
NG.ZA Emilian Hollank Deutscher Schwimm-Verband e.V.


